
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67107/09-12-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    31
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 05-12-2013 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 5
η
 ∆εκεµβρίου 

2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 65538/29-11-2013 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 29-11-2013 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

4. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.       Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «  « 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.           «  « 

4.  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   «  « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                  «  « 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ –360–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 12
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση του δικηγόρου του ∆ήµου για 

παράστασης σε δικαστήριο. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 66314/04-12-2013 σχετικό έγγραφο της 

Νοµικής Υποστήριξης  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«1. Στις 9.12.2013 εκδικάζεται στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών (Τµήµα Ασφαλιστικών 

Μέτρων) η από 11.4.2013 αίτηση του ∆ήµου Ιλίου κατά Άννας Ζαχαροπούλου και Σταµατίας 

Θεοχάρη και της µε αρ. 1970/2012 απόφασης του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (αφορά τις 

συµβάσεις εργασίας τους).  

2. Στις 12.12.2013 εκδικάζεται στο ∆ιοικητικό Εφετείο Αθηνών (Τµήµα 17
ο
 Τριµελές, πινάκιο 

55),  η από 21.6.2013 ανακοπή ερηµοδικίας του ∆ήµου Ιλίου κατά Βασιλικής Οικονόµου και 

Ηλέκτρας Οικονόµου και της µε αρ. 89/2013 απόφασης του ∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών 

(αφορά καταβολή αποζηµίωσης από απαλλοτρίωση).  

3. Στις 13.12.2013 εκδικάζεται στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών (Τµήµα Απαλλοτριώσεων) 

η από 8.4.2013 αίτηση της Βασιλικής Μαρκάκη κ.λ.π. κατά ∆ήµου Ιλίου κ.λ.π.  για καθορισµό 

προσωρινής τιµής µονάδος αποζηµίωσης (Ο.Τ. 2130Γ – 2207, περιοχή «Ραδιοφωνία», 1/2009 

πράξη εφαρµογής). 

ΑΔΑ: ΒΛΓ7ΩΕΒ-9ΙΙ



 2 

4. Στις 13.12.2013 εκδικάζεται η αίτηση ασφαλιστικών µέτρων Ανδριανοπούλου Γιαν. κ.λ.π. 

κατά του ∆ήµου Ιλίου (αφορά τους Σχολικούς Φύλακες) 

5. Στις 19.12.2013 εκδικάζεται η αγωγή της Ευαγγελίας Χαλάτση κατά του ∆ήµου Ιλίου (αφορά 

προγράµµατα stage).  

Επειδή η Επιτροπή Σας είναι αρµοδία για τη παροχή σχετικής εξουσιοδότησης για τη 

παράσταση ενώπιον των ως άνω αναφεροµένων δικασίµων. 

 Παρακαλώ όπως αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

               

    Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

 

    Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εξουσιοδοτεί το ∆ικηγόρο του ∆ήµου Ιλίου Χαράλαµπο Μιχάλη (Α.Μ.∆.Σ.Α.15830) όπως 

παραστεί και εκπροσωπήσει το ∆ήµο Ιλίου κατά τις παρακάτω δικάσιµους: 

1. Στις 9.12.2013 στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών (Τµήµα Ασφαλιστικών Μέτρων) η από 

11.4.2013 αίτηση του ∆ήµου Ιλίου κατά Άννας Ζαχαροπούλου και Σταµατίας Θεοχάρη και της 

µε αρ. 1970/2012 απόφασης του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (αφορά τις συµβάσεις 

εργασίας τους).  

2. Στις 12.12.2013 στο ∆ιοικητικό Εφετείο Αθηνών (Τµήµα 17
ο
 Τριµελές, πινάκιο 55),  η από 

21.6.2013 ανακοπή ερηµοδικίας του ∆ήµου Ιλίου κατά Βασιλικής Οικονόµου και Ηλέκτρας 

Οικονόµου και της µε αρ. 89/2013 απόφασης του ∆ιοικητικού Εφετείου Αθηνών (αφορά 

καταβολή αποζηµίωσης από απαλλοτρίωση).  

3. Στις 13.12.2013 στο Μονοµελές Πρωτοδικείο Αθηνών (Τµήµα Απαλλοτριώσεων) η από 

8.4.2013 αίτηση της Βασιλικής Μαρκάκη κ.λ.π. κατά ∆ήµου Ιλίου κ.λ.π.  για καθορισµό 

προσωρινής τιµής µονάδος αποζηµίωσης (Ο.Τ. 2130Γ – 2207, περιοχή «Ραδιοφωνία», 1/2009 

πράξη εφαρµογής). 

4. Στις 13.12.2013 η αίτηση ασφαλιστικών µέτρων Ανδριανοπούλου Γιαν. κ.λ.π. κατά του ∆ήµου 

Ιλίου (αφορά τους Σχολικούς Φύλακες) 

5. Στις 19.12.2013 η αγωγή της Ευαγγελίας Χαλάτση κατά του ∆ήµου Ιλίου (αφορά 

προγράµµατα stage). 

 και σε οποιαδήποτε µετ’ αναβολή τοιαύτη. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι., Κουµαραδιός 

Γ., Βοµπιράκη Ν. 

              

                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΛΓ7ΩΕΒ-9ΙΙ


